

# Aabybro Guld & Sølv ApS

Østergade 7  
9440 Aabybro

CVR-nr. 30 48 88 73

## Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. december 2017

---

Phuoc An Tram  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aabybro Guld & Sølv ApS  
Østergade 7  
9440 Aabybro

Telefon: 96505051  
Telefax: 96 50 50 52  
E-mail: dvjtram@gmail.com

CVR-nr.: 30 48 88 73  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Jammerbugt Kommune

### Direktion

Phuoc An Tram, direktør

### Revision

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandelsvirksomhed indenfor guld- og sølvsmedebranchen samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 18.616, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.960.426.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.014.233</b>	<b>1.043.612</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.027.191</u>	<u>-961.478</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-12.958</b>	<b>82.134</b>
Finansielle indtægter		22.894	2.487
Finansielle omkostninger		<u>-27.300</u>	<u>-41.850</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-17.364</b>	<b>42.771</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-1.252</u>	<u>-11.167</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-18.616</u></b>	<b><u>31.604</u></b>
Overført resultat		<u>-18.616</u>	<u>31.604</u>
		<b><u>-18.616</u></b>	<b><u>31.604</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.541.369</u>	<u>2.591.434</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>2.541.369</u></b>	<b><u>2.591.434</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.476	271.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.200
Andre tilgodehavender		96.615	0
Udskudt skatteaktiv		11.298	11.458
Selskabsskat		29.708	41.901
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.518</u>	<u>31.537</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>213.615</u></b>	<b><u>359.076</u></b>
Værdipapirer		<u>50.724</u>	<u>30.930</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>50.724</u></b>	<b><u>30.930</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>563.997</u></b>	<b><u>24.593</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.369.705</u></b>	<b><u>3.006.033</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.369.705</u></u></b>	<b><u><u>3.006.033</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.460.426</u>	<u>1.479.041</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.960.426</u></b>	<b><u>1.979.041</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.363	157.378
Gæld til tilknyttede virksomheder		455.337	416.141
Anden gæld		<u>655.579</u>	<u>453.473</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.409.279</u></b>	<b><u>1.026.992</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.409.279</u></b>	<b><u>1.026.992</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.369.705</u></b>	<b><u>3.006.033</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	868.281	801.541
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	38.389	39.737
Andre personaleomkostninger	<u>84.521</u>	<u>84.200</u>
	<b><u>1.027.191</u></b>	<b><u>961.478</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	7.348
Årets udskudte skat	160	3.819
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.092</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.252</u></b>	<b><u>11.167</u></b>

## 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	1.479.042	1.979.042
Årets resultat	0	-18.616	-18.616
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.460.426</u></b>	<b><u>1.960.426</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aaby Guld Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Aaby Affinering ApS' mellemværende med kreditinstitut har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, andre anlæg driftsmateriel og inventar mv. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) nom. tkr. 1.200. Den samlede bogførte værdi af det pantsatte udgør tkr. 2.593,